
Výběrové řízení – ekonom organizace 

Ředitelka Domova pro seniory Třeboňsko, p. o., Daskabát 306, 379 01 Třeboň vyhlašuje výběrové 

řízení na pozici ekonoma/ekonomky organizace.  

Místo výkonu práce: Třeboň 

Platové zařazení: 11. – 12. platová třída (odměňování podle zákona č. 262/2006 Sb. v platném znění a 

nařízení vlády č. 341/2017 Sb. v platném znění) 

Charakteristika vykonávané činnosti: sestavování rozpočtů, navrhování způsobů financování 

organizace, vyhledávání finančních zdrojů a zpracování finančních plánů, kontrola účetních a daňových 

dokladů, evidence a zařazování majetku, podílení se na sestavování investičních plánů, sestavování 

účetních závěrek, spolupracování na sestavování žádostí o dotaci, vypracování ekonomických podkladů 

pro statistické výkazy 

Požadavky:  

• SŠ/VŠ vzdělání ekonomického směru nebo min. 10 let praxe v ekonomické oblasti 

• Znalost zákonů a předpisů v ekonomické a provozní oblasti při řízení příspěvkové organizace 

• Odbornost, pečlivost, ochota se vzdělávat 

• Dobré komunikační schopnosti a vystupování 

• Dobrá znalost práce na PC  

• Řidičský průkaz skupiny B 

Náležitosti písemné přihlášky uchazeče: 

Přesné označení výběrového řízení, jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození 

uchazeče, státní příslušnost, místo trvalého pobytu uchazeče, telefonní kontakt, datum a podpis 

uchazeče.  

Výčet dokladů, které zájemce připojí k přihlášce: 

Profesní životopis, včetně údajů o odborných znalostech a dovednostech, výpis z evidence Rejstříku 

trestů ne starší než 3 měsíce, ověřená kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Lhůta pro podání přihlášky: do 30. 4. 2025 

Předpokládaný termín nástupu: 15. 5. 2025 

Způsob podání přihlášky:  
e-mailem na adresu: personalistka@dstrebon.cz nebo písemně na adresu: Domov pro seniory 

Třeboňsko, p. o., Daskabát 306, 379 01 Třeboň 

Informace o zpracování osobních údajů:  
Poskytnuté osobní údaje bude správce (Domov pro seniory Třeboňsko, p. o. zpracovávat v souladu s 

Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné nařízení“) pro účely výběrového 

řízení. Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost pro provedení opatření přijatých před 

uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení 

kdykoliv, a to i v jeho průběhu. Poskytnuté osobní údaje bude správce zpracovávat v souladu se 

Zákonem č. 110/2019 o ochraně osobních údajů pro účely výběrového řízení. Údaje nebudou 

poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění účelu výběrového 

řízení. 

mailto:personalistka@dstrebon.cz

